※事務記入欄
受付番号：
受付日：

（別紙様式7）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 届出日　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]動物実験計画に係る軽微な変更届

横浜国立大学長　殿
	動物実験責任者
	所属・職名

	氏名
	（印）

国立大学法人横浜国立大学動物実験等管理実施規則第5条第2項に基づき、受付番号　　　　　　　　　　　　　について下記のとおり軽微な変更を届け出ます。なお、以下の届出事項以外には変更がないことを確約します。

1. 動物実験実施者の変更
	追加
	削除
	動物実験実施者

	□
	□
	所属
	職名
	氏名（フリガナ）
	教育訓練受講の有無

	□有　　□無

	連絡先
	TEL       （　　　）
	E-mail

	□
	□
	所属
	職名
	氏名（フリガナ）
	教育訓練受講の有無

	□有　　□無

	連絡先
	TEL       （　　　）
	E-mail

	□
	□
	所属
	職名
	氏名（フリガナ）
	教育訓練受講の有無

	□有　　□無

	連絡先
	TEL       （　　　）
	E-mail

	□
	□
	所属
	職名
	氏名（フリガナ）
	教育訓練受講の有無

	□有　　□無

	連絡先
	TEL       （　　　）
	E-mail

2. 実験動物使用数の変更
	動物種
	系統
	性別
	微生物学的品質
	入手先（導入機関名）
	匹数（変更前）
	匹数（変更後）

	変更を行う理由：

3. 実験実施期間の変更
	変更前
	年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	変更後
	年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

4. その他